
 

                       
Název veřejné zakázky: „Nákup ochranných zdravotnických pomůcek” 

 

 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna ve Věstníku VZ 

09-06-10-20-VZMR - OV 

Název zakázky „Nákup ochranných zdravotnických pomůcek“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Čtyřlístek – centrum pro osoby se zdravotním postižením 
Ostrava, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele Hladnovská 751/119, PSČ 712 00, Ostrava-Muglinov 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 70631808/CZ70631808 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

 PhDr. Svatopluk Aniol, ředitel organizace 
 +420 596 223 201 
 E-mail: aniol.svatopluk@ctyrlistekostrava.cz 

 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Gabriela Kupcová 

manažer nákupu a veřejných zakázek 

 Tel: +420 596 223 213, Mobil: +420 605 375 114 
 E-mail: kupcova.gabriela@ctyrlistekostrava.cz 

 

2. Dotazy, odpovědi, upřesnění 

1 DOTAZ  č. 1 ze dne 13. 10. 2020 

Dobrý den paní Kupcová,  

 

mám dotaz k výběrovému řízení na Nákup ochranných zdravotnických pomůcek.  

Nikde jsem nenalezla počet kusů, předpokládaná hodnota je uvedena na všechny části, ale počet 

kusů, který požadujete jsem nenašla, chtěli by jsme se hlásit do na respirátory a roušky.  

 

Moc děkuji s pozdravem, 

 

Děkuji 

 

 

 

2 ODPOVĚĎ NA DOTAZ č. 1 

Zadavatel uvedl předpokládanou hodnoty veřejné zakázky na jednotlivé části s tím, že 
počet objednaných kusů výrobků bude závislý od nabídkové ceny za ks výrobku. Zadavatel 
obdržel účelový příspěvek na nákup ochranných zdravotnických pomůcek a cílem 
výběrového řízení je pořídit za danou finanční částku co nejvíce ks těchto výrobků. Proto 
je předmětem hodnocení cena v Kč bez DPH za 1 ks výrobku, v každé části zadávacího 
řízení. Zadavatel však počítá s tím, že celkový počet ks objednaného zboží bude 
respektovat velikost balení daného výrobku, tj. že předpokládaná hodnota může být 
s malou odchylkou i překročena. 

 



 

                       
Název veřejné zakázky: „Nákup ochranných zdravotnických pomůcek” 

 

 

 

  Strana: 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Ostravě dne 13. 10. 2020   

 

 

 


		2020-10-13T10:47:23+0200
	Ing. Gabriela Kupcová




